
Matkakertomus Kristiina Hartikainen

Opiskelijoidemme harjoittelukevät Puolassa käynnissä. Vierailu 11.-14.5.2026, Wroclaw

Matka kohti Puolaa alkoi maanantaiaamuna aikaisin viiden jälkeen ja asemalle saavuttuani
selvisi, että junan lähtöaika oli muuttunut ”ilmoitetaan myöhemmin”. Pienen jännityksen
jälkeen, lopulta juna saapui Helsinkiin reilun tunnin myöhässä. Onneksi vaihtoaikaa oli
riittävästi, joten ehdin hyvin jatkolennolle Frankfurtin kautta kohti Wroclawia. Perille saavuin
illan suussa sateiseen kaupunkiin, jossa ukkonenkin muistutti olemassaolostaan.

Seuraavana aamuna Aviva Polandin Konstancja Szymura tuli hakemaan minut, ja päivä
käynnistyi tutustumisella Wroclawin kaupunkiin sekä yliopiston museoon. Wroclaw on
historiallinen ja elävä opiskelijakaupunki, jossa kansainvälisyys näkyy vahvasti niin kaduilla
kuin oppilaitoksissakin.

Tällä hetkellä Wroclawissa on opiskelijoitamme kolmelta eri alalta. Opiskelijat saapuivat
Puolaan 4.5., ja heidän harjoittelujaksonsa kestää kuukauden.

Ensimmäisenä vierailimme Saagan ja Mimmin harjoittelupaikassa. Molemmat opiskelevat
hevostalouden perustutkintoa, ja heidän harjoittelupaikkansa Ruby Hippotherapy tarjoaa
hevosterapiaa eri-ikäisille asiakkaille. Harjoittelu oli lähtenyt käyntiin erittäin hyvin, ja yrittäjä
kertoi olevansa todella tyytyväinen opiskelijoiden osaamiseen ja asenteeseen.



Seuraavaksi suuntasimme Danielen harjoittelupaikkaan Ultra CNC:lle. Daniel opiskelee kone-
ja tuotantotekniikan perustutkintoa. Myös hänen harjoittelunsa oli alkanut hienosti, vaikka
työtehtävät ja laitteet olivat uusia. Työpaikkaohjaajan mukaan Daniel on jo ensimmäisen
viikon aikana kehittänyt osaamistaan merkittävästi.

Keskiviikkoaamuna ohjelmassa oli tutustuminen erilaisiin majoitusvaihtoehtoihin opiskelijoita
varten. Michal esitteli meille useita hostelleja ja huoneistoja, joita voidaan hyödyntää tulevilla
harjoittelujaksoilla. Oli hyödyllistä päästä näkemään käytännössä, millaisia vaihtoehtoja
opiskelijoille on tarjolla ja miten majoitusratkaisuja voidaan kehittää jatkossa entistä
toimivammiksi. Kierroksen jälkeen suuntasimme Avivan toimistolle, jossa minulle järjestettiin
samanlainen perehdytys kuin harjoitteluun saapuville opiskelijoille. Perehdytyksessä käytiin
läpi muun muassa Puolan historiaa, käytännön asioita sekä harjoittelujaksoon liittyviä
toimintatapoja. Oli mielenkiintoista päästä kokemaan itse, millaisen vastaanoton ja tuen
opiskelijamme saavat saapuessaan Wroclawiin.



Torstaiaamuna vierailimme vielä Teemun harjoittelupaikassa, rakenteilla olevassa
lentokenttähotellissa. Myös siellä vastaanotto oli erittäin positiivinen. Teemu opiskelee
sähkö- ja automaatioalan perustutkintoa ja harjoittelupaikka on SK Elektroinfo Sylwester
Koziurassa. Työpaikalta kerrottiin, että opiskelija on osoittanut hyvää osaamista, oma-
aloitteisuutta ja sopeutunut hyvin kansainväliseen työympäristöön.

Iltapäivällä pääsin tutustumaan myös Wroclawin eläintarhaan, jossa on aiemmin ollut meiltä
kaksi opiskelijaa harjoittelussa. Wroclawin eläintarha on yksi Puolan tunnetuimmista
nähtävyyksistä ja samalla tärkeä eläinten suojeluun, tutkimukseen ja ympäristökasvatukseen
keskittyvä toimija. Erityisesti Africarium-osasto on tunnettu laajasti Euroopassa. Oli hienoa
nähdä ympäristö, jossa opiskelijamme ovat aiemmin päässeet kartuttamaan osaamistaan
kansainvälisessä toimintaympäristössä.

Perjantaina olikin aika suunnata takaisin kotiin Suomeen. Matka tarjosi paljon uusia ajatuksia,
arvokkaita kohtaamisia sekä vahvisti jälleen sen, kuinka tärkeää kansainvälinen yhteistyö ja
työelämäjaksot ovat opiskelijoidemme osaamisen ja ammatillisen kasvun kannalta. On



hienoa nähdä, kuinka hyvin opiskelijamme pärjäävät kansainvälisissä ympäristöissä ja kuinka
arvokasta osaamista ja kokemusta harjoittelujaksot heille tarjoavat.

Erasmus+ -ohjelman tavoitteena on vahvistaa opiskelijoiden ammatillista osaamista,
kansainvälisyysvalmiuksia ja työelämätaitoja tarjoamalla mahdollisuuksia oppia ja
työskennellä erilaisissa ympäristöissä. Kansainväliset harjoittelujaksot kehittävät samalla
opiskelijoiden kielitaitoa, itsenäisyyttä ja rohkeutta toimia uusissa tilanteissa. Yhteistyö
ulkomaisten työelämäkumppaneiden kanssa tukee myös oppilaitosten verkostoitumista ja
mahdollistaa laadukkaiden kansainvälisten oppimisympäristöjen rakentamisen tuleville
opiskelijoille.


